duodecimo, et eius dominationis civitatis Neapolis anno duodecimo, die vicesimaseptima 

mensis iulii, inditione quarta, Neapoli. Certum est me Martuccio qui nominor de Iubino ... a 

presenti die promptissima voluntate promicto tibi domna Stephania Protanobilissima et 

domna Gaitelgrima Filiomarino, umilis monache monasterii Sancti Gregorii maioris, hoc est 

insimul rectrices et gubernatrices de illi sanctu infirmariu ipsius monasterii, vos autem cum 

consensu et voluntate de quadam domna Maria de domini Ebuli, venerabile abbatixa ipsius 

monasterii domina vestra ... id est integre tres petie de terra pertinente suprascripti nostri 

infirmariu posite vero in suprascripto loco Iullanello ... Et ad ipsa petia [de terra prope] ipsa 

tora cohere sibi: da duobus partibus sunt terris Sancte Marie Maioris ... Et ad ipsa petia de 

terra ubi dicitur ad Sanctu Donatu coheret sibi: da duobus partibus sunt terris domno Sergio 

Guindactio; da tertia parte est terra Sancti Donati de regione Nilo ... Leonus Maroganus 

curiale ... (ASNa, SGM, perg. n.298; De Lellis, Notamentum, cc. 80-81; Vetere, Le 

pergamene ..., 2006 p.62). 

- … Num.° 177 (ASNa, Mon. sopp., vol. 3437, fol. 31r; Pinto, Ricerca 2011). 

4.9.1276 - In nomine domini dei salvatoris nostri Iesu Christi. Anno ab incarnatione eius 

millesimo ducentesimo septuagesimo sexto, die veneris quarto mensis septembris quinte 

indictionis. Regnante domino nostro Karolo Dei gratia illustrissimo Sicilie rege, ducatus 

Apulie, principatus Capue, alme Urbis senatore, Andegavie, Provincie et Forcalcherie comite 

ac Romani imperii ******** per sanctam Romanam Ecclesiam vicario generali, regni vero 

eius anno duodecimo. Feliciter. Amen. Ego Rubinus Virticillus, filius quondam Sergii 

Virticilli et Trude que nominatur Cerlone iugalium, licet eger corpore, sanus tamen mente, 

timens, quod absit, ne intestatus possem decedere de hac vita, idcirco anime mee providens, 

ne de rebus mei nulla in posterum inter ************* presens meum tale ultimum condidi 

testamentum in presentia Petri de Ra **** civitatis Boyani iudicis, Petri puplici civitatis 

eiusdem notarii, presentibus eciam magistro lohanne Thomasi doctore in medicina de Boyano, 

Vinfrido Iohannis de Iuliano de eadem terra, magistro ****** Bursulo medico de Neapoli, 

notario Raynono Grasso de eadem terra, Petro Virticillo de eadem terra, notario Petro de 
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Tocco, notario Mattheo Cannabario de Capua, et notario Bulgarello de Ytro testibus